РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2014  № 794
Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые МУП «Водоканал»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33  Устава города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 февраля 2003 года №54/593-ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 1 августа 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Водоканал» (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                     С.С. Волков
Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от  04.08.2014  № 794
Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Водоканал»

	№ п/п
	Вид услуги
	Единица

измерения
	Тариф,
руб. – коп. с НДС

	1.
	ЗИЛ – 131 8Т311М (КО – 804 КА)
	1 час
	1 375,75

	2.
	КАМАЗ КС – 4572А (Н – 453 ТО)
	1 час
	742,22

	3.
	ЭО – 2626 -01
	1 час
	718,74